



Like us on Facebook
for exclusive offers
and the latest news

School Holiday Savings

VALID 8 - 24 APRIL 2016



MORE THAN \$750 IN SAVINGS

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$1.50 OFF

Red Rock Deli
Potato Chips

500g
Item 24471, 24473



Warehouse Price	\$7.99
Instant Saving	\$1.50
YOUR COST	\$6.49
\$1.30 per 100g	

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$4.50 OFF

Mars
Variety Mix Box 116 pieces

1.7kg
Item 201274



Warehouse Price	\$21.99
Instant Saving	\$4.50
YOUR COST	\$17.49
\$1.03 per 100g	

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$2 OFF

Taylor's Inspirations
Cabernet Sauvignon

750mL
Item 38289



Warehouse Price	\$14.49
Instant Saving	\$2.00
YOUR COST	\$12.49
<i>Item not available in QLD/SA.</i>	

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$1.50 OFF

Brancourts
Passionfruit
and/or Plain Yoghurt 1kg

Item 11189, 11183



VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$3.50 OFF

Pacific West
Flathead Fillets
and/or
Salt & Pepper
Squid

1.2kg
Item 15580, 15583



Warehouse Price	\$16.99
Instant Saving	\$3.50
YOUR COST	\$13.49
\$11.24 per kg	

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$1.50 OFF

Birds Eye
Potato Gems

2kg
Item 16680



Warehouse Price	\$5.99
Instant Saving	\$1.50
YOUR COST	\$4.49
\$2.25 per kg	

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$2 OFF

Pilaros Spanakopita
Spinach & Cheese

1kg
Item 244852



Warehouse Price	\$9.59
Instant Saving	\$2.00
YOUR COST	\$7.59
\$0.76 per 100g	

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$3.50 OFF

Mrs Quick
Sausage Rolls Pack

3kg
Item 31091, 38191



Warehouse Price	\$16.39
Instant Saving	\$3.50
YOUR COST	\$12.89
\$0.43 per 100g	

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$3 OFF
per pack

Lilydale Free Range
Whole Chicken

Item 11417



Warehouse Price	\$9.99
Instant Saving	\$2.50
YOUR COST	\$7.49
\$0.75 per 100g	

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$2.50 OFF

Supreme Quality Foods
Roti

2x 500g
Item 23666



Warehouse Price	\$9.99
Instant Saving	\$2.50
YOUR COST	\$7.49
\$0.75 per 100g	

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$1 OFF

Grove
Orange and/or Apple Juice

4L
Item 37821, 37824



Warehouse Price	\$4.59
Instant Saving	\$1.00
YOUR COST	\$3.59
\$0.90 per L	

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$2.50 OFF

Viva
Paper Towel
Bamboo Double Roll

8x 120 sheets
Item 112201



Warehouse Price	\$17.49
Instant Saving	\$2.50
YOUR COST	\$14.99
\$1.56 per 100 sheets	

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$5 OFF

My Dog
Beef Chicken
and/or Beef Lamb
Flavour
Dog Food

24x 100g
Item 21635, 21639



Warehouse Price	\$24.79
Instant Saving	\$5.00
YOUR COST	\$19.79
\$0.82 per 100g	

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$7 OFF

Pedigree
Dentastix for Medium Dog

70ct
Item 15672



Warehouse Price	\$38.49
Instant Saving	\$7.00
YOUR COST	\$31.49
\$44.99 per 100pc	

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$2 OFF

Berocca
Original
and/or Orange
Performance
Tablets

45 count
Item 24629, 24630



Warehouse Price	\$15.99
Instant Saving	\$2.00
YOUR COST	\$13.99
\$0.31 per each	

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$7 OFF

Centrum Advance
Multivitamin
and/or 50+ Multivitamin

200 count
Item 28254, 28255



Warehouse Price	\$33.99
Instant Saving	\$7.00
YOUR COST	\$26.99
\$0.13 per each	

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$50 OFF

Oppo R7s Android Smart Phone
Outright, Unlocked
Includes 13,000mAh Powerbank

* Available
at the Mobile
Centre

Item 2900012



VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$6 OFF

Apple iTunes \$50 Card*

Item 33732



Warehouse Price \$44.99

Instant Saving \$6.00

YOUR COST \$38.99

*Limit 10 per member

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$40 OFF

Nikon Coolpix,
High Zoom Digital Camera
with 36x Optical, 16MP,
and 3" tiltable LCD.
Includes 16GB SD Card

Item 36040



VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$80 OFF

Sony Bravia
32" LED Full HD Smart TV

Item 35072



*Limit 2 per member. While stocks last.

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$16⁵⁰ OFF

Swann
2" LCD Dash Camera with GPS
and 8GB
Memory Card

Item 36510



Warehouse Price \$149.99

Instant Saving \$16.50

YOUR COST \$133.49

VALID 8 - 24 APRIL 2016

**BUY 3 & GET
THE 4TH FOR FREE***

Bridgestone Tyres

Buy 3 Bridgestone Potenza or Ecopia tyres,
get the 4th one FREE.

Terms and Conditions apply.



*Please see our tyre technician
for details and tyre analysis.

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$10 OFF

Car Jump Start
& Portable Power Bank

Item 36922



Warehouse Price \$99.99

Instant Saving \$10.00

YOUR COST \$89.99

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$20 OFF

Whalen
Step Beam
Rack

5 Tier

Item 625073



Warehouse Price \$109.99

Instant Saving \$20.00

YOUR COST \$89.99

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$5⁵⁰ OFF

Ambi Pur
Mini Car Air Freshener

4pk

Item 32094



Warehouse Price \$15.49

Instant Saving \$5.50

YOUR COST \$9.99

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$4⁵⁰ OFF

Scott
Shop Towel 10pk

Item 703510



Warehouse Price \$29.99

Instant Saving \$4.50

YOUR COST \$25.49

\$4.64 per 100 sheets

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$8 OFF

Nulon
Full Synthetic Engine Oil
10W-40

5L

Item 36864



Warehouse Price \$39.99

Instant Saving \$8.00

YOUR COST \$31.99

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$4 OFF

Goodyear
Hybrid Wiper Blades

Variou



Warehouse Price \$13.99

Instant Saving \$4.00

YOUR COST \$9.99

*Limit 2 per member

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$10 OFF

Life Comfort
4pc Fleece Sheet Set - Queen

Item 266193



Warehouse Price \$49.98

Instant Saving \$10.00

YOUR COST \$39.98

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$3 OFF

Life Comfort
Silky Soft Throw

Item 744421



Warehouse Price \$15.99

Instant Saving \$3.00

YOUR COST \$12.99

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$6 OFF

Cloudveil
1/4 Zip
Micro Fleece
Ladies

Item 36277



Warehouse Price \$29.99

Instant Saving \$6.00

YOUR COST \$23.99

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$6 OFF

Cloudveil
1/4 Zip
Micro Fleece
Mens

Item 36292



Warehouse Price \$29.99

Instant Saving \$6.00

YOUR COST \$23.99

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$10 OFF

**Avex
Pinnacle Thermal Mug Set**

2pk
Item 776490



Warehouse Price	\$29.99
Instant Saving	\$10.00
YOUR COST	\$19.99

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$80 OFF

Vitamix Aspire Blender

Item 25882



Warehouse Price	\$729.99
Instant Saving	\$80.00
YOUR COST	\$649.99

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$70 OFF

**KitchenAid
KPM5 Stand Mixer**

Item 20941



Warehouse Price	\$719.99
Instant Saving	\$70.00
YOUR COST	\$649.99

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$12 OFF

**Sabatier
Expandable Dish Rack**

Item 171893



Warehouse Price	\$46.99
Instant Saving	\$12.00
YOUR COST	\$34.99

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$3 OFF

**Luminus
LED Light Bulbs 3 pack**
A60 9.2W B22 and/or E27

Item 70014, 70013



Warehouse Price	\$2199.99
Instant Saving	\$200.00
YOUR COST	\$1999.99

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$200 OFF

**Iyume
626 Massage Chair**

Item 37099



Warehouse Price	\$2199.99
Instant Saving	\$200.00
YOUR COST	\$1999.99

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$20 OFF

**Vidal Sassoon
Fashion Hair Dryer 2200W**

Item 38210



Warehouse Price	\$49.98
Instant Saving	\$20.00
YOUR COST	\$29.98

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$6 OFF

**Organix
Brazilian
Keratin
Shampoo &
Conditioner**

2x 750mL

Item 28554



Warehouse Price	\$31.49
Instant Saving	\$6.00
YOUR COST	\$25.49

\$1.70 per 100mL

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$3 OFF

**Oral B
3d White Toothpaste**

3x 95g

Item 30742



Warehouse Price	\$14.99
Instant Saving	\$3.00
YOUR COST	\$11.99

\$4.20 per 100g

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$5 OFF

**Listerine
Fresh Burst**

3x 1L

Item 36129



Warehouse Price	\$24.99
Instant Saving	\$5.00
YOUR COST	\$19.99

\$0.67 per 100mL

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$2 OFF

**Palmolive
Milk & Honey
Shower Gel**

2L

Item 33912



Warehouse Price	\$11.39
Instant Saving	\$2.00
YOUR COST	\$9.39

\$0.47 per 100mL

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$2.50 OFF

**Palmolive
Handwash
Lime Refill**

3x1L

Item 30858



Warehouse Price	\$13.99
Instant Saving	\$2.50
YOUR COST	\$11.49

\$0.38 per 100mL

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$4 OFF

**Dove
Moisturising Bar Soap**

16x 113g

and/or Dove Body Wash

2x 1L

Item 660212, 26087



Warehouse Price	\$22.99
Instant Saving	\$4.50
YOUR COST	\$18.49

\$8.04 per L

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$2 OFF

**Band-Aid
Variety Pack 190ct
and/or Kids' Character Strips**

60ct

Item 30369, 17027



Warehouse Price	\$35.99
Instant Saving	\$7.00
YOUR COST	\$28.99

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$7 OFF

**Scholl Express
Pedi Foot File**

Item 29063



Warehouse Price	\$35.99
Instant Saving	\$7.00
YOUR COST	\$28.99

VALID 8 - 24 APRIL 2016

\$4.50 OFF

**Biozet
Laundry Liquid
Front and/or
Top Load**

2.3L

Item 36620



Warehouse Price	\$22.99
Instant Saving	\$4.50
YOUR COST	\$18.49

\$8.04 per L